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ООО “Экспо-визит”

190121, Санкт-Петербург, ул. Декабристов д.56 оф.6.

Тел.:   (812) 495 16 00

Факс: (812) 495 16 00

E-mail: expo-visit@mail.ru

Официальный представитель ведущих гостиниц Санкт-Петербурга, выставочный оператор “ЭКСПО-ВИЗИТ” предлагает специальные льготные цены на размещение в гостиницах Санкт-Петербурга для участников IV Петербургского Партнериата "Санкт-Петербург — Регионы России и зарубежья" – 2010 г.:
	Гостиница
	Тип номера
	Льготный тариф за номер в сутки, руб.
	Открытые цены гостиниц, руб.

	
	
	1-местный
	2-местный
	1-местный
	2-местный

	Азимут Отель 

Санкт - Петербург 3* 

(центр города, Адмиралтейский район, 20 минут от Ленэкспо)

     http://www.azimuthotels.ru/ 

Бесплатный утренний трансфер до Ленэкспо

	Бизнес 
	1600 
	2400 
	2400 
	3150 

	
	Бизнес 

де люкс
	2600 
	3000 
	4050
	4950


Специальные цены на другие отели Санкт-Петербурга предоставляются по запросу.
Завтрак включен в стоимость. НДС не облагается. Расчетный час заезда – 15.00, выезда – 12.00. Ранний заезд и поздний выезд предоставляются по возможности. Аннуляция брони без штрафных санкций – за 72 часа до заезда. Штраф за позднюю отмену брони – 100 % стоимости одних суток размещения. 100% предоплата проживания должна быть осуществлена не позднее 05.03.10.
Азимут Отель Санкт-Петербург – самое высокое здание в историческом центре северной столицы, один из крупнейших отелей города, расположен на берегу реки Фонтанки. Комфортный отдых в номерах бизнес-класса  (Wi-Fi интернет, современный евроремонт).  Панорамная площадка. 

Компания ЭКСПО-ВИЗИТ – это выгодные тарифы на размещение, правильное оформление документов, возможность включения доп.услуг (ужины, экскурсии…) в стоимость проживания.

Просим заполнить заявку на бронирование до 05.03.10 и выслать по тел./факсу: (812) 495 16 00  или на expo-visit@mail.ru Контакт: Жанна Васильева 
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